1921, Santa Helena, Porto Nacional - TO, representada legalmente pelo 
Sr.º Bertone Martins Alcanfor, inscrito no CPF sob nº 001.807.041-84, 
residente e domiciliado Av. Associação Rural, nº 1921 B, Santa Helena, 
Porto Nacional - TO. No Valor total da prestação dos serviços 5.927,88 
(cinco mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos) 
conforme Processo Dispensa de Licitação nº 2023/001877.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Gestora da Secretaria Municipal de Educação de